
2ž 
Česká 

Kameníce Město Česká Kamenice 
OSADNÍ VÝBOR K E R H A R T I C E 

Zápis o jednání osadního výboru Kerliartice 

Datum konání: 14.1.2023 

Přítomni: Bechyňová, Koma, Marek, Miřejovský 

Omluveni: Hřebík 

Hosté: občaní Kerhartic 

^/es•:ský ú ř a d Č e s k á K a m e n i c e 
DDriceno: 2 6 . 0 1 . 2 0 2 4 0 9 - 5 5 5 7 
C j . O V U - l 2 8 3 / 2 4 -
lií^y: 1 přílohy: O 

ML.!':ki..'f:.24.i C iy t in l 

Program 

1. Zahájení 

Schůzka na místní křižovatce členů OV s občany horní části Kerhartic. 

2. Schválení programu jednání 

Projednání provozu přes obec Kerhartice 

3. Další bod zápisu 

Vyslechnutí nespokojenosti občanů s nadměrným provozem automobilů ve vrchní části 

obce na silnici č. 2639. Silnice je v této časti obce užší než ve zbytku obce a díky vedení 

hlavní silnice do této časti se provoz několikanásobně navýšil po opravě komunikace. Na 

této silnici je již vidět poničení díky tomuto provozu, krajnice jsou popraskané a vyjeté 

koleje mimo asfalt v několika místech svedou vozidla přímo do propustků a mohou 

způsobit i vážnou nehodu. 

Od občanů padlo několik návrhů na řešení nastalé situace od úplného zákazu jízdy do 

dané časti přes jednosměrný provoz, prahové zpomalovací pásy až po zákaz s dodatkem 

obslužnosti. 

Po domluvě jsme shledali společnou verzi možné nápravy, šlo by o změnu vedení hlavní 

silnice na silnici č. 26311 která se napojuje na silnice č. 263. Značením by se zakázal 

průjezd vrchní částí obce z obou stran, Zákazem vjezdu s dodatkem, Místní dopravní 

obsluhy. Na křižovatce by bylo zapotřebí dodatečné výrazné označení této změny. Policie 

a Městská Policie by pak mohla lépe kontrolovat vozidla pouze tranzitují od místních 

občanů. 

4. Další bod zápisu 

Dalším projednaným úkolem byla reklamace nedokončené práce na opravě místní cesty 

č.1859/1, kde nedošlo k dokončení dohrabání škarpy a propustku pod touto cestou na 

cestě č. 1 7 8 0 / 1 . 

5. Další bod zápisu 

Další podnět k projednání jsou zarostlé pozemky města č. 20+ 22 + 23 + 33 + 30. Zde je 

plno náletů a polomů. S tímto jsou to další dva pozemky v soukromém vlastnictví pana 

Plechatého, pozemek č. 9 a pana Kamenického, pozemek č. 900/4 , vše je v těsné blízkosti 

silnice a zde hrozí pád na vozovku a ohrožení života občanů. 

Město Česká Kamenice 
Náměstí Míru 219 

ICO 00261220 
tel. 412 151 555 

posta@ceska-kamenice.cz 
wv\/w.ceska-ka menice.cz 



Stránka 2 z 2 

Zapsal(a): V. Miřejovský 

Schválil(a): 

Město Česká Kamenice IČO 00261220 postaíSlceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel . 412 151 555 www.ceska-kamenice.c2 


